
Vangažu pilsētas veltītajam jauno dzejnieku – iesācēju konkursa “Mana 
pilsēta” NOLIKUMS 

1. KONKURSA MĒRĶI` 
1.1. Veicināt patriotisma un radošumu Vangažu iedzīvotāju vidū. 
1.2. Popularizēt jaunos talantus ar Dzejas dienu palīdzību. 
 

2. KONKURSA UZDEVUMI 
2.1. Konkursā pieteikumā jānorāda: vārds, uzvārds vai pseidonīms; tālrunis un e-pasts 
2.2. Lai piedalītos konkursā, dzejoli var: 
2.2.1. iesūtīt elektroniski Vangažu pilsētas bibliotēkas e-pastā vangazi.biblioteka@ropazi.lv ; 
2.2.2. iesniegt Vangažu pilsētas bibliotēkā papīrformātā ; 
2.2.3. ielikt Vangažu pilsētas bibliotēkas pastkastē pie ieejas durvīm  Meža ielā 1, Vangažos.  
2.3. Konkursam jāiesniedz iepriekš nepublicēti dzejoļi. 
2.4. Dzeja var būt dažādās valodās. 
2.5. Darbu iesūtīšanas termiņš ir no 2021. gada 1. septembra līdz 30. septembrim. 
2.6. Konkursam katrs autors vai autoru grupa var iesūtīt ne vairāk kā 300 dzejas rindas. 
2.7. Dzejolis konkursam iesniedzams: 
2.7.1. elektroniski Word formātā;  
2.7.2. papīra formātā. 
3. DALĪBNIEKI 
3.1. Konkursā var piedalīties individuāli vai grupā neatkarīgi no vecuma, dzimuma, pieredzes un 
tautības. 
3.2. Konkursā var piedalīties jebkura persona, kura ir ieinteresēta Vangažu pilsētas tēla 
popularizēšanā. 
3.3. Vienam dalībniekam ir atļauts iesniegt konkursam vairāku darbus. Katrs darbs tiks izvērtēts kā 
atsevišķs pieteikums.  
4. PIETEIKŠANĀS 
4.1. Darbi atbilst konkursa tematikai  -“Mana pilsēta” (viss, par Vangažiem). 
4.2. Darbi ir autora oriģināldarbs. 
4.3. Darbi nav izdoti iepriekš nevienā pasaules valodā. 
4.4. Iesūtot darbu, konkursa dalībnieks garantē, ka iesniegtais darbs konkursa darbības laikā un pirms 
tā nav iesniegts izdošanai nevienam izdevējam un autors neplāno to izdot, kamēr darbs atrodas 
konkursa vērtēšanas procesā. 
4.5. Darbā ietvertie attēli (ja tādi iekļauti) ir autora oriģināldarbs. 
4.6. Dalībnieks ir atbildīgs par to, lai daiļdarbā minētās reālās personas (ja tādas minētas), tajā skaitā 
bērni, būtu devuši atļauju darba iesniegšanai un savu personas datu publiskošanai, saskaņā ar spēkā 
esošo Vispārīgo datu aizsardzības regulu (GDPR). 
4.7. Dalībniekam jānorāda savs vārds, uzvārds vai pseidonīms, kontakttālruņa numurs un e-pasta 
adrese. 
4.8. Dalībnieks piekrīt, ka viņa un 4.6., 4.7.punktā minēto personu personas dati tiks apstrādāti 
saskaņā ar spēkā esošo Vispārīgo datu aizsardzības regulu (GDPR) un var tikt publiskoti Vangažu 
pilsētas bibliotēkas mājas lapā, sociālajos tīklos, rakstošajos un raidošajos medijos un citos 
publicitātes kanālos, kas var tikt izmantoti šī konkursa popularizēšanai. 
4.9. Organizatoriem ir tiesības nepieņemt darbus, kas neatbilst Konkursa nolikumam un Latvijas 
Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem; satur jebkāda veida reklāmu. 
5. DARBU VĒRTĒŠANA 
5.1. Izvērtējot darbus, tiks ņemta vērā darbu atbilstība konkursa nolikumam, tēmai, darbu literārā 
kvalitāte un oriģinalitāte. 



5.2. Žūrija ir Vangažu pilsētas iedzīvotāji (publiskā balsošana). 
5.3. Darbi tiks vērtēti: 
Pēc darbu iesūtīšanas termiņa beigām tiks izvērtēta darba atbilstība konkursa nolikumam. Darbu 
atbilstību izvērtēs konkursa organizatora  pārstāvji sadarbībā ar Ropažu novada Izglītības, kultūras, 
sporta un jaunatnes lietu komitejas priekšsēdētaju Ludmilu Vorobjovu un Vangažu pilsētas pārvaldes 
vadītāju Juri Jakubovski. 
5.4. Nolikumam atbilstošie darbi tiks nodoti publiskam balsojumam Vangažu pilsētas bibliotēkas 
sociālā tīkla Facebook lapā  https://www.facebook.com/Vangazubiblioteka un klātienē Vangažu 
pilsētas bibliotēkā. 
5.5. Publiskais balsojums notiks no 2021. gada 1. līdz 31. oktobrim. 
5.6. Rezultāti tiks paziņoti līdz 2021. gada 18. novembrim. 
 
6. KONKURSA BALVAS 
6.1. Kopvērtējuma trīs labākie dalībnieki saņems vērtīgas balvas. 
6.2. Konkursa organizators patur tiesības balvu nepiešķirt nevienam no konkursa dalībniekiem 
gadījumā,  ja neviens no konkursam iesūtītajiem darbiem neatbilst nolikumā minētajiem 
noteikumiem. 
6.3. Visiem dalībniekiem paredzētas veicināšanas un atzinības balvas no organizatora un Ropažu 
novada pašvaldības.  
7. KONKURSA NORISES TERMIŅI 
7.1. Pieteikšanās  un darbu iesūtīšana konkursam līdz 2021. gada 30. Septembrim (sīkāk skatīt 
punktu 2.). 
7.2. Darbu vērtēšana līdz 2021. gada 31. oktobrim. 
7.3. Konkursa rezultāti tiks paziņoti 2021. gadā līdz  18. novembrim. Rezultāti tiks publicēti  
Vangažu pilsētas bibliotēkas mājas lapā https://ropazi.lv/lv/sabiedriba/bibliotekas/vangazu-pilsetas-
bibliotekas/vangazupilsetasbiblioteka/  un sociālā tīkla Facebook 
profilā, un Ropažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”, kā arī paziņoti 
uzvarētājiem personīgi. 
7.4. Konkursa uzvarētāja pienākums pēc rezultātu paziņošanas ir arī iesaistīties publicitātes 
aktivitāšu veidošanā, tajā skaitā sniedzot intervijas, tajā skaitā video formātā. 
8. KONKURSAM IESNIEGTO MATERIĀLU IZMANTOŠANA 
8.1. Visu konkursam iesniegto darbu saturs var tikt izmantots publicitātes nolūkos konkursa “Mana 
pilsēta” un Vangažu pilsētas svētku ievaros. 
8.2. Organizators ir tiesīgs veikt konkursam iesniegto darbu reproducēšanu un publicēšanu bez 
konkursa dalībnieku rakstiskas atļaujas iekļaujot norādes par darba autoru/autoriem. 
8.3. Konkursa dalībnieki ir tiesīgi veikt iesniegto darbu publicēšanu, reproducēšanu un izstādīšanu 
tikai PĒC konkursa termiņa beigām. 
8.4. Konkursa dalībnieks, iesniedzot darbu konkursam, piekrīt tā satura izrādīšanai atbilstoši šajā 
nolikumā norādītajam. 
9. ORGANIZATORI UN SADARBĪBAS PARTNERI 
9.1. Konkursu rīko Vangažu pilsētas bibliotēka. 
9.2. Konkursa oficiālie sadarbības partneri: Vangažu pilsētas pārvalde un Ropažu novada pašvaldība. 
9.3. Konkursa organizators patur tiesības paplašināt vai grozīt sadarbības partneru loku konkursa 
darbības laikā. 
9.4. Lai sazinātos ar konkursa organizatoriem, lūgums sūtīt vēstuli uz e-pasta adresi 
vangazi.biblioteka@ropazi.lv 
vai zvanīt +371 67995502. 
10. CITI NOTETIKUMI 
10.1. Iesniedzot darbu konkursam, konkursa dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies 
ar konkursa nolikumu un piekrīt tā nosacījumiem. 


